
SWf lj!^
ZARZĄDZENIE NR ......./„^..:U.^.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdnia.^&^!^.pih!!.^...2018r.

w sprawie zwrotu kosztów związanych z kontynuacją terapii w "PATRONKA" Sp. z o.o. Oddział

Terapii Uzależnień od Alkoholu w Szczecinku

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l 990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
póz. 994 i 1000) v/związku zart.4i ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r.póz. 487 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ l. ł. Przyznaję 134,20 zł. (słownie: sto trzydzieści cztery złote 20/100) Panu. -. ' . '. zwrotu
kosztów związanych z kontynuacją terapii w "PATRONKA" Sp. z o.o. Oddział Terapii Uzależnień od
Alkoholu w Szczecinku.

2. Finansowanie nastąpi z rozdziału 85 154.

§ 2. Wykonywanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu oraz Pełnomocnikowi Burmistrza ds.

patologii społecznej, osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Pełnomocnik Burmistrza ds. patologii społecznej, osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej.

2) Wydział Organizacyjno - Prawny.

3) Wydział Budżetu.

&C;E-^ii ^WO 0<;C^'^^5?n

Id: 7A156D59-1746-4D20-8DAF-B5626712D08B. Podpisany Strona l


